
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1034

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2021

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 26.680,70 (vinte e seis mil seiscentos e
oitenta reais e setenta centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. Anexos HOMOLOGAÇÃO.
ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 26.680,70 (vinte e seis mil seiscentos e
oitenta reais e setenta centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. Anexos HOMOLOGAÇÃO.
ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE
LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

22/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1034/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-2668070-vinte-e-seis-mil-seiscentos-e-oitenta-reais-e-setenta-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-escolares-para-autarquia-municipal-de-educacao-do-municipio-de-rio-bom-anexos-homologacao-ata-da-sessao-parecer-juridico-inicial-proposta-e/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db54e5786269e8d43d88b79f67fe40df.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34VJ5V5c.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

22/10/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

22/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

22/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

22/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TG2sCo3g.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MWL6NCzP.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r0wlNdIW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AeIm6ndS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Id3DEFsY.pdf

